


Platz VEREIN / LV V A F G

1. VdK Aschaffenburg / Hessen 1242 643 15 1885

2. TuS Rüsselsheim / Hessen 1232 557 20 1789

3. KV Hockenheim / Baden 1232 501 27 1733

4. SV Gierstädt / Thüringen 1189 531 21 1720

5. KBV Kelsterbach / Hessen 1225 486 28 1711

6. KV Heidelberg / Baden 1170 523 24 1693

7. 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 1206 480 34 1686

8. KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 1164 520 20 1684

9. KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 1131 531 33 1662

10. KV Hemsbach / Baden 1073 419 51 1492

Vereinsmannschaften U18 männlich
Mannschaftswertung

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

15. Juni 2017 in Hemsbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Maximilian BÄCKER 313 167 2 480

Tom KIRSCH 308 132 6 440

Björn BONARIUS 298 140 6 438

Patrick LÜFTNER 323 204 1 527
Arnold WAGNER 0 0 0 0

Gesamt: 1242 643 15 1885

2.
Jan-Philipp NOTHNAGEL 301 153 2 454

Daniel VONHOF 132 70 3 202

Marek WEYRICH 324 112 7 436

Lukas REISENBÜCHLER 320 152 4 472
Nico RÖDIGER 155 70 4 225

Gesamt: 1232 557 20 1789

3.
Luca KÖRNER 316 98 14 414

Patrick WOLF 282 142 3 424

Constantin BENZ 323 137 3 460

Nick SCHNEIDER 311 124 7 435
0 0 0 0 0

Gesamt: 1232 501 27 1733

4.
Robin BECKER 300 113 6 413

Tim HELLMANN 312 114 5 426

Nico HAGENBRING 279 164 3 443

Chris BECKER 298 140 7 438
0 0 0 0 0

Gesamt: 1189 531 21 1720

TuS Rüsselsheim / Hessen

KV Hockenheim / Baden

SV Gierstädt / Thüringen

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
15. Juni 2017 in Hemsbach

Vereinsmannschaften U18 männlich

VdK Aschaffenburg / Hessen

 15. Juni 2017 Kegelcenter Hemsbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
15. Juni 2017 in Hemsbach

Vereinsmannschaften U18 männlich

5.
Lucas Dirk BRAUER 301 114 10 415

Dominik JORDAN 308 130 7 438

Niels JAMMER 308 117 7 425

Benedikt MACION 308 125 4 433
0 0 0 0 0

Gesamt: 1225 486 28 1711

6.
Daniel KLIEMANN 288 122 8 410

Justin STEGMÜLLER 310 131 7 441

Tim STADEL 294 131 1 425

Kai LUCA BASSAUER 144 62 7 206
Nils BENIG 134 77 1 211

Gesamt: 1170 523 24 1693

7.
Luis STELZNER 302 116 9 418

Niklas FRIEDEBACH 313 110 6 423

Aron SCHMIDT 296 122 11 418

Lukas MOHR 295 132 8 427
0 0 0 0 0

Gesamt: 1206 480 34 1686

8.
Jonathan WERLING 297 131 9 428

Dennis ALBRECHT 288 149 3 437

Tim JOCHUM 296 135 0 431

Luca KISTNER 283 105 8 388
0 0 0 0 0

Gesamt: 1164 520 20 1684

1. FC Schwarzenfeld / Bayern

KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz

KBV Kelsterbach / Hessen

KV Heidelberg / Baden

 15. Juni 2017 Kegelcenter Hemsbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
15. Juni 2017 in Hemsbach

Vereinsmannschaften U18 männlich

9.
Jakob FIDYKA 257 131 9 388

Florian BISCHOFF 289 138 4 427

Torben FREYLER 288 107 16 395

Marcel HOLZER 297 155 4 452
Jannik BARZ 0 0 0 0

Gesamt: 1131 531 33 1662

10.
Tim SCHÄFER 242 87 18 329

Paul KUHN 246 77 19 323

Marcel PULFER 270 124 7 394

Melvin BISCHLER 315 131 7 446
0 0 0 0 0

Gesamt: 1073 419 51 1492

KV Hemsbach / Baden

KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz

 15. Juni 2017 Kegelcenter Hemsbach



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Patrick LÜFTNER VdK Aschaffenburg / Hessen 323 204 1 527
2. Maximilian BÄCKER VdK Aschaffenburg / Hessen 313 167 2 480
3. Lukas REISENBÜCHLER TuS Rüsselsheim / Hessen 320 152 4 472
4. Constantin BENZ KV Hockenheim / Baden 323 137 3 460
5. Jan-Philipp NOTHNAGEL TuS Rüsselsheim / Hessen 301 153 2 454
6. Marcel HOLZER KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 297 155 4 452
7. Melvin BISCHLER KV Hemsbach / Baden 315 131 7 446
8. Nico HAGENBRING SV Gierstädt / Thüringen 279 164 3 443
9. Justin STEGMÜLLER KV Heidelberg / Baden 310 131 7 441

10. Tom KIRSCH VdK Aschaffenburg / Hessen 308 132 6 440
11. Björn BONARIUS VdK Aschaffenburg / Hessen 298 140 6 438
12. Chris BECKER SV Gierstädt / Thüringen 298 140 7 438
13. Dominik JORDAN KBV Kelsterbach / Hessen 308 130 7 438
14. Dennis ALBRECHT KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 288 149 3 437
15. Marek WEYRICH TuS Rüsselsheim / Hessen 324 112 7 436
16. Nick SCHNEIDER KV Hockenheim / Baden 311 124 7 435
17. Benedikt MACION KBV Kelsterbach / Hessen 308 125 4 433
18. Tim JOCHUM KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 296 135 0 431
19. Jonathan WERLING KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 297 131 9 428
20. Florian BISCHOFF KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 289 138 4 427
21. Lukas MOHR 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 295 132 8 427
22. Tim HELLMANN SV Gierstädt / Thüringen 312 114 5 426
23. Tim STADEL KV Heidelberg / Baden 294 131 1 425
24. Niels JAMMER KBV Kelsterbach / Hessen 308 117 7 425
25. Patrick WOLF KV Hockenheim / Baden 282 142 3 424
26. Niklas FRIEDEBACH 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 313 110 6 423
27. Aron SCHMIDT 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 296 122 11 418
28. Luis STELZNER 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 302 116 9 418
29. Lucas Dirk BRAUER KBV Kelsterbach / Hessen 301 114 10 415
30. Luca KÖRNER KV Hockenheim / Baden 316 98 14 414
31. Robin BECKER SV Gierstädt / Thüringen 300 113 6 413
32. Daniel KLIEMANN KV Heidelberg / Baden 288 122 8 410
33. Torben FREYLER KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 288 107 16 395
34. Marcel PULFER KV Hemsbach / Baden 270 124 7 394
35. Jakob FIDYKA KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 257 131 9 388
36. Luca KISTNER KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 283 105 8 388
37. Tim SCHÄFER KV Hemsbach / Baden 242 87 18 329
38. Paul KUHN KV Hemsbach / Baden 246 77 19 323
39. Nico RÖDIGER TuS Rüsselsheim / Hessen 155 70 4 225
40. Nils BENIG KV Heidelberg / Baden 134 77 1 211
41. Kai LUCA BASSAUER KV Heidelberg / Baden 144 62 7 206
42. Daniel VONHOF TuS Rüsselsheim / Hessen 132 70 3 202

Vereinsmannschaften U18 männlich

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
15. Juni 2017 in Hemsbach

Einzelwertung


